
Uchwała Nr V /15/15

Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 29 stycznia 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej

Gminy Kwidzyn na lata 2015-2021

Na podstawie art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.'),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV17114 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2015-2021, zwanej dalej

"uchwałą", wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik li 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik li 1 do niniejszej uchwały,

2. załącznik li 2 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik li 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD~

a7~rf::

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 20 13r. poz. 938 i 1646 z 201 4r.
poz. 379, 911,1 6,1626 i 1877 .

. łVNY

SEKRET fRz GMINY

Anna l\~Lniczek



Objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej

na lata 2015 - 2021 Gminy Kwidzyn

do Uchwały Nr V /15 /15 z dnia 29 stycznia 2015r.

W załączniku Nr 1 wprowadzono następujące zmiany:

Na podstawie zmian wprowadzonych w budżecie Gminy Kwidzyn Uchwałą Rady

Gminy Kwidzyn Nr V/14/15 z dnia 29 stycznia 2015r zachodzi konieczność wprowadzenia

tych zmian w wieloletniej prognozie finansowej.

Zaznaczyć należy, że dochody uchwalono na kwotę 37 559 344 zł a wydatki na kwotę

36680544 zł powstała nadwyżka budżetowa w kwocie 878 800 zł którą przeznacza się na

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Po zamknięciu roku budżetowego

wstępnie ustalono że powstały wolne środki w kwocie 2 855 732 zł więc wprowadzono do

przychodów kwotę 2 106 207 zł oraz spłatę udzielonej pożyczki w kwocie 84 993 zł.

Wskaźniki spełniają relacje zgodnie z ustawą o finansach publicznych z dnia
27 sierpnia 2009r.

W załączniku Nr 2 wprowadzono następujące zmiany:

a) zwiększenie wydatków o kwotę 7 000 zł w roku 2015 zł na zadanie współfinansowane

ze środków z UE pn. "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn

( rozdział 90095)",

b) zwiększenie wydatków o kwotę 50 000 zł w roku 2015 na zadanie pn."Budowa

zbiorczej kanalizacji sanitarnej we wsiach Kamionka, Brokowo z podłączeniem do

Miasta Kwidzyn" ( rozdział 90019 ).

W związku z powyższymi zmianami odpowiednio dokonano zmian w łącznych
nakładach finansowych i limicie zobowiązań.


